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SEMTID PERU EMPRESA
INDIVIDUAL DE
1DAD
LIMITADA « SEMID PFRU
EIRL.

CORPORACION DELTA
SOCTEDAD ANONIMA
CERRADA « DELTA S.A.C.
ROKA TRAVEL EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSARILIDAD
LIMITADA

2 2045077322%

3 20527905498

26/12/2024 17:28:A7 20600839901
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26/12/2024 19:24:08 20827903498

o T——
| reehade | Hora

| roenscion e

{,"‘?’"";n%rm st Ve | ._3
1 ’ 4 ¥

| PO LA-.A.-) ¥

26/12/2024 17:29:32  Enviado  Valido

26/42/2024 16:02:22  Fnvisdo  Valldo g

26/12/2024  19:24:2%  Envisdo  Valido oy

TERCERO: Que, segun lo indicado en el articulo 73 del reglamento de la Ley de contrataciones, se procede
a verificar las ofertas de los postores que han presentado la documentacion requerida en las bases
integradas del presente procedimiento de seleccion, se realiza la apertura electrénica de las ofertas, el
comité de seleccion, verifica la presentacion de los documentos requeridos como documentacién minima

obligatoria.

Dado que se ha convocado 1 item, se procede a verificar las propuestas de los postores que hayan

postulado para dicho item.

iTEM 1: ADQUISICION DE UNA (01) AMBULANCIA RURAL TIPO Il EQUIPADA CON EQUIPOS
BIOMEDICOS CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, PARA EL PROYECTO

“MEJORAMIENTO DE LA PRESTACION DE SERVICIOS
HUAROCONDO, MICRO RED ANTA RED CUSCO NORTE

DE SALUD EN EL CENTRO DE SALUD DE

, GERESA - CUSCO”

[N . SEMID PERU DELTAS.A.C. ROKATRAVEL |
' DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA E.IRL. EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
1 | Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 | Dacumentn aue acredite |a representacion de quien suscribe |a oferta. ‘ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 | Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(Anexo N° 2)
4 | Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
en el numeral 3.1 del Capitulo |1l de la presente seccién. (Anexo N° 3)
5 | Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(35 DIAS) (35 DIAS) (50 DIAS)
6 | DECLARACION JURADA indicando ia marca y procedencia del bien ofertado | 'NO'PRESENTA ‘CUMPLE NO PRESENTA
para la verificacion del cumplimiento de las especificaciones técnicas de acuerdo
al capitulo Il de las bases y realizar un cuadro comparativo del bien ofertado
conforme a las Especificaciones Técnicas.
7 | FORMATO 1 “HOJA DE PRESENTACION DEL PRODUCTO” el postor debera CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA
de adjuntar el formato 1 como documento obligatorio de los componentes del bien
ofertado.
8 | Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, ef representante comdn, el domicilio comin y las NO NO NO CORRESPONDE
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del CORRESPONDE CORRESPONDE
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N°
5)
[ 9 | Elprecio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. NO CLIMPLE CUMPLE CUMPLE
| S/424,500.00 $/426,000.00 S/455,000.00

......................

NIERD WECANICO
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Revisada la documentacién de presentacion obligatoria de acuerdo al capitulo I de los documentos para

la admision de la oferta; la propuesta presentada por el postor SEMID PERU E.LR.L. CON RUC
20600839901, SE VERIFICA:

e REVISADO LA DECLARACION JURADA DE PLAZO DE ENTREGA NO OFERTA DESDE
CUANDO SE CONTARA DICHO PLAZO PAGINA 011 DE SU OFERTA,

e REVISADO LA OFERTA ECONOMICA NO OFERTA S| EL PRECIO OFERTRADO INCLUYE
EQUIPOS BIOMEDICOS CONFORME LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

e NO PRESENTA DECLARACION JURADA OFERTANDO MARCA Y PROCEDENCIA DEL BIEN
QFERTADO PARA LA VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS DE ACUERDO AL CAPITULO Ill DE LAS BASES, NO PRESENTA CUADRO
COMPARATIVO DEL BIEN OFERTADO CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
DE LAS BASES INTEGRADAS, LO OFERTADO POR EL POSTOR NO COINCIDE CON LO
REQUERIDO EN LAS BASES INTEGRADAS AL NO HABER CUADRO COMPARATIVO NO SE
PUEDE VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE CARACTERISTICAS TECNICAS, DOCUMENTO

DE PRESENTACION OBLIGATORIA ACAPITE F) DE CONTENIDO DE LAS OFERTAS - BASES
INTEGRADAS.

e NO OFERTALO REQUERIDO EN LAS CARACTERISTICAS TECNICAS BASES INTEGRADAS
A01, BO1, B02, B0O3 NO OFERTA QUE DEBE ENTREGAR COPIA DEL DUA AL MOMENTO DE

LA RECEPCION DEL VEHICULQ, B04 NOQ QFERTA SIJUSTFICARA EL RECORRIDO COM UM
INFORME, BOS.

« B13 EN FRENO POSTERIOR SOLO OFERTA TAMBOR NO OFERTA REGULADOR
AUTOMATICO.

s B14 SUSPENSIONNO OFERTAQUE GARANTICEN EVITAR EL CONTACTO DE LAS LLANTAS
CON LAS SUPERFICIES COLATERALES DE SU ENTORNO.

e B15NO OFERTA MEDIDA DE NEUMATICO.
e B26 NO QUE DEBE CONTAR CON INYECCION Y EXTRACCION DE AIRE.

e B27 NO OFERTA SISTEMA DE MONITOREQ SATELITAL QUE EL PROVEEDOR DEBERA
PRESENTAR CON LA ENTREGA DE LA UNIDAD: AUTORIZACION DEL PRESTADOR DE
SERVICIO DE MONITOREO, COPIA DE HOMOLOGACION DE LOS EQUIPOS EN EL
MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES (MTC). COPIA DE QUE EL
PROVEEDOR DEL EQUIPO (GPS) Y SERVICIOS ES UN PRESTADOR INSCRITO EN EL MTC
DE ACUERDO A LA NORMATIVIDAD DEL TUO DE LA LEY DEL MTC.

e B28 NO OFERTA IMPLEMENTACION EXTERIOR BARRA DE LUCES DE TECHO TIPO
BANDERA...SIRENA ELECTRONICA CON SSITEMA DE MANOS LIBRES, SEIS
DISPOSITIVOS DE LUCES PERIMETRALES ESTROBOSCOPICAS,02 FAROS DE LUZ
HALOGENA O LED MULTIDIRECCIONAL INSTALLDOS EN CABINA, 02 FAROS ANTINIEBLA
DELANTEROS INSTALADOS. DE 100 WATTS C/U.
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o B29- NO OFERTA ORIGINAL INTEGRAL DE FABRICA, TIPO FURGON (PANEL) O
CARROZADO SOBRE VEHICULO DE CARGA, EN CASO DE SER CARROZADO DEBERAN
PRESENTAR LOS PLANOS DEL DISENO A LA ENTREGA DE LA UNIDAD, EL MISMO QUE
DEBERA RESPETAR EL PERFIL AERODINAMICO DEL VEHICULO, SEGUN NORMAS DEL
MTC. EL POSTOR DEBERA ENTREGAR LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
CORRESPONDIENTE AL MOMENTO DE ENTREGAR LA UNIDAD. LAS CARGAS DE PESO
DENTRO DE LA CABINA DEBERAN ESTAR ADECUADAMENTE DISTRIBUIDAS.

o ENPISO NO OFERTA SI ES RETARDANTE AL FUEGO.
e ENASIENTO BUTACA NO OFERTA UN ASIENTO SIN BRAZOS.

o ACCESORIOS NO OFERTA UNA (01) BARRA DE LUCES DE TECHO TIPO BANDERA SIRENA
ELECTRONICA CON MEGAFONO Y DOS TONOS MINIMO, NO OFERTA LUCES
PERIMETRALES TRES A CADA LADO LATERAL Y DOS EN ZONA POSTERIOR.

e« D10 NO OFERTA UNA (01) GATA TIPO LAGARTO DE MINIMO DE 2 TN.
e D23 NO OFERTA 12 PIEZAS MINIMO.

o EN PAG 27 DE SU OFERTA EL POSTOR PRESENTA FICHA TECNICA DE CAMIONETA
TOYOTA HILUX 4X4 C/S 2GD MT CON UNA POTENCIA DE 147.5 HP, TORQUE DE 40.7 KGM,
CILINDRADA DE 2393 CC EL CUAL NO COINCIDE CON LO OFERTADO EN LA PAGINA 18
OFERTANDO UNA POTENCIA DE 201.2 HP, TORQUE DE 42.7 KGM, CILINDRADA DE 2755
CC, EXISTE INCOHERENCIA QUE MODELO DE CAMIOENTA ESTA OFERTANDO.

e EN LINTERNA PARA EXAMEN NO OFERTA MANGO A PILAS.

= NO DETALLA SEGUN REQUERIMIENTO.C04.SET DE TUBOS OROFARINGEQS TIPQ MAYC
DE DIFERENTES TAMANOS: N° 00, N°0, N°1, N°2, N°3, N°4, N°5 Y N°6, C05 SET DE TUBOS
ENDOTRAQUEALES (OROTRAQUEAL CON CUFF), DOCE (12) PARA PACIENTES
PEDIATRICOS Y ADULTOS, DE DIFERENTES TAMANOS: N°2.5, N°3, N°4, N°5, N°6, N°7, N°8
Y N°9, C06 SET DE TUBOS ENDOTRAQUEALES (NASOTRAQUEAL SIN CUFF) DOCE (12)
PARA PACIENTES PEDIATRICOS Y ADULTOS, DE DIFERENTES TAMANOS: N°2.5, N°3, N°4,
N°5, N°6, N°7, N°8 Y N°9, C07 SET DE TUBOS NASOFARINGEOS PREFORMADOS DE
DIFERENTES TAMANOS: N°2.5, N°3, N°4, N°5 Y N°6, C08 MASCARAS LARINGEAS
DESCARTABLES CINCO (05) DE DIFERENTES TAMARNOS: N°1.5, N°2, N°2.5, N°3, N°4,
N°5...0FERTA DEL NUMERO 00 AL 6 SIN DETALLE DE QUE NUMEROS VA A ENTREGAR.

« NO OFERTA ESCOLOPINA-AMP MEDICAMENTOS.

e EN DECLARACION JURADA DE GARANTIA COMERCIAL NO DETALLA SI LA GARANTIA
SERA INTEGRAL.

o NO PRESENTA DECLARACION JURADA EN LA QUE SE COMPROMETE A ENTREGAR LA
TARJETA DE PROPIEDAD Y PLACA DE RODAJE Y SQAT PARA UN ANQ SEGUN LO
REQUERIDO EN EL PUNTO 3.1.8. DOCUMENTOS DE PROPIEDAD ENTREGABLES.
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o EN DECLARACION JURADA DE CAPACITACION NO PRESENTA PLAN DE CAPACITACION
SOBRE MANEJO Y MANTENIMIENTO DE LA AMBULANCIA Y EQUIPOS QUE CONFORMAN
EL OBJETO DE LA CONTRATACION, NO OFERTA SI LA CAPACITACION SERA TEORICA Y
PRACTICA, NO OFERTA QUE SERA DICTADA EN EL CENTRO DE SALUD HUAROCONDO Y
ESTARA DIRIGIDO AL PERSONAL MEDICO DEL CENTRO DE SALUD, ASISTENCIAL Y
CONDUCTORES. NO OPFERTA QUE SERA EN 2 SESIONES QUE CONSTARAN DE CURSOS
DE OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LA UNIDAD VEHICULAR Y EQUIPAMIENTO
BIOMEDICO, NO OFERTA TEMARIO, NO OFERTA QUE LA CAPACITACION SERA
EFECTUADA INMEDIATAMENTE A LAS 72 HORAS COMO MAXIMO DESPUES DE
ENTREGADO EL BIEN EN EL ALMACEN DE LA CNTIDAD, PARA LO CUAL DEBERA
CERTIFICARSE A CADA UNO DE LOS PARTICIPANTES, NO PRESENTA EL PERFIL DEL
CAPACITADOR QUE SERA UN PROFESIONAL CON EXPERIENCIA EN CAPACITACIONES
IGUALES Y/O SIMILARES AL RUBRO DE LA CONVOCATORIA.

« ENDECLARACION JURADA DE DISPONIBILIDAD DE SERVICIOS Y REPUESTOS NO
ACREDITA TENER TALLER DE REPUESTOS Y SERVICIOS PROPIOS DEL POSTOR
ACREDITA DE UN TERCERO CORASUR QUE NO ES EL POSTOR NO ADJUNTA

DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PARA VERIFICAR DOMICILIO AUTORIZADO Y OTRO
DOCUEMNTO FEHACIENTE DE CORASUR.

de ios documentos para la admision de la oferta y los documentos de presentacion obligatoria, se concluye
que el postor no cumple con lo requerido por tanto se da por NO ADMITIDA la propuesta.

Revisada la documentacion de presentacion obligatoria de acuerdo al capitulo Il de los documentos para

la admision de la oferta; la propuesta presentada por el postor ROKA TRAVEL E.LR.L. con ruc
20527905495, SE VERIFICA:

o NO PRESENTA DECLARACION JURADA OFERTANDO MARCA Y PROCEDENCIA DEL BIEN
OFERTADO PARA LA VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS DE ACUERDO AL CAPITULO Iil DE LAS BASES, NO PRESENTA CUADRO
COMPARATIVO DEL BIEN OFERTADO CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
DE LAS BASES INTEGRADAS, AL NO HABER CUADRO COMPARATIVO NO SE PUEDE
VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE CARACTERISTICAS TECNICAS, DOCUMENTO DE

PRESENTACION OBLIGATORIA ACAPITE f) DE CONTENIDO DE LAS OFERTAS - BASES
INTEGRADAS.

e NO OFERTALO REQUERIDO EN LAS CARACTERISTICAS TECNICAS BASES INTEGRADAS

A01, BO1 AL B37, CO1, C02, D01 AL D26, NO OFERTA CUADRO COMPARATIVO DE
CARACTERISTICAS TECNICAS EQUIPAMIENTO MEDICO BASICO PARA LA AMBLANCIA.

o NO PRESENTA EL PUNTO 3.1.7. MANTENIMIENTO PREVENTIVO.

o EN DECLARACION JURADA DE DISPONIBILIDAD DE SERVICIOS Y REPUESTOS NO
ACREDITA TENER TALLER DE REPUESTOS Y SERVICIOS PROPIOS DEL POSTOR
ACREDITA OTRA DIRECCION QUE NO ES DEL POSTOR NO ADJUNTA DOCUMENTACION

SUSTENTATORIA PARA VERIFICAR DOMICILIO AUTORIZADO Y OTRO DOCUMENTO
FEHACIENTE.
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o NOPRESENTA EXPERIENCIA EN VENTA DE AMBULANCIAS RURALES.

de los documentos para la admision de la oferta y los documentos de presentacion obligatoria, se concluye
que el postor no cumple con lo requerido por tanto se da por NO ADMITIDA la propuesta.

Revisada la documentacion de presentacion obligatoria de acuerdo al capitulo Il de los documentos para
la admision de la oferta; la propuesta presentada por el postor CORPORACION DELTA SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA. CON RUC 20450773221, cumple con los documentos solicitados, por lo que se da
por ADMITIDA la propuesta.

o o e e e e

CUARTO: Acto seguido, la propuesta admitida que pasa a la etapa de evaluacion es:

{TEM 1: ADQUISICION DE UNA (01) AMBULANCIA RURAL TIPO Il EQUIPADA CON EQUIPOS
BIOMEDICOS CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, PARA EL PROYECTO
“MEJORAMIENTO DE LA PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD EN EL CENTRO DE SALUD DE
HUAROCONDO, MICRO RED ANTA RED CUSCO NORTE, GERESA ~CUSCO"

N°® POSTOR / PARTICIPANTE ESTADO
1 CORPORACION DELTA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ADMITIDO

En ese sentido, se procede a evaluar las ofertas admitidas aplicando los factores de evaluacién
establecidos en las bases integradas:

iTEM 1: ADQUISICION DE UNA (01) AMBULANCIA RURAL TIPO Il EQUIPADA CON EQUIPOS
BIOMEDICOS CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, PARA EL PROYECTO
“ME JORAMIENTO DE LA PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD EN EL CENTRO DE SALUD DE
HUAROCONDO, MICRO RED ANTA RED CUSCO NORTE, GERESA -CUSCO”

CORPORACION DELTA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA.

EVALUACION DE OFERTAS
DETALLE DEL PRECIO DE | A OFERTA
N° | POSTOR/PARTICIPANTE PRECIO DE LA
OFERTA
1 CORPORACION DELTA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA S/426,000.00
N° FACTORES DE EVALUACION MONTO OFERTADO §. PUNTOS
A. | Precio 426,000.00 50
B. | Piazo de entrega 35 dias 10
D. | Garantia Comercial del Postor 37 meses 10
E. | Disponibilidad De  Servicios Y Region Cusco 10
Repuestos
F. | Capacitacién Del Personal De La 13 HORAS 10
Entidad
G. | Mejoras a las Especificaciones Potencia: 01 06
Técnicas Relacion de Compresion: 05
PUNTAJE TOTAL | 96
Bonificacion (5%) - REMYPE 48
PUNTAJE FINAL | 1008 |

el
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(TEM 1: ADQUISICION DE UNA (01) AMBULANCIA RURAL TIPO Il EQUIPADA CON EQUIPOS
BIOMEDICOS CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, PARA EL PROYECTO
“MEJORAMIENTO DE LA PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD EN EL CENTRO DE SALUD DE
HUAROCONDO, MICRO RED ANTA RED CUSCO NORTE, GERESA -CUSCO”

N° POSTOR / PARTICIPANTE

1| CORPORACION DELTA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA |

ORDEN DE PRELACION
__ PRIMERLUGAR

QUINTO: Acto seguido, se continta con el proceso de calificacion, verificando la documentacion presentada
y solicitada en los requisitos de calificacion. Aplicada al postor que obtuvo el primer lugar.

iTEM 1: ADQUISICION DE UNA (01) AMBULANCIA RURAL TIPO Il EQUIPADA CON EQUIPOS
BIOMEDICOS CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, PARA EL PROYECTO
“MEJORAMIENTO DE LA PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD EN EL CENTRO DE SALUD DE
HUAROCONDO, MICRO RED ANTA RED CUSCO NORTE, GERESA -CUSCO”

NO

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION

CORPORACION DELTA SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a
S/ 882,750.00 (Ochocientos ochenta y dos mil setecientos cincuenta
con 00/100 soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto
de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de
la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emision del comprobante de pago, segun corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la
condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia
de S/ 100,000.00 (Cien mil con 00/100 soles), por la venta de bienes

iguales o similares 2! objeto de la convocatoria, durante los.ocho.(8) .

afos anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computardn desde la fecha de la conformidad o emision del
comprobante de pago, seglin corresponda. En el caso de consorcios,
todos los integrantes deben contar con la condicion de micro y
pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes VENTA DE
AMBULANCIAS RURALES CON EQUIPAMIENTO MEDICO Y/O
BIOMEDICO.

Acreditacion: La experiencia del postor en la especialidad se
acreditara con copia simple de (i) contratos u érdenes de compra, y
su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (i)
comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite documental y
fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de
estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del
sistema financiero que acredite g abono o mediante cancelacion en
el mismo comprobante de pago11 correspondientes a un maximo de
veinte (20) contrataciones

ACREDITA (condicién micro y pequeiia
empresa — S/ 317,490.00)

Edih Cracea ™
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SEXTO:

Los integrantes del comité de seleccion por unanimidad dan por aprobados los resultados de la evaluacion

de oferta y calificacion de acuerdo con el andlisis efectuado y plasmado en los cuadros adjuntos que forman
parte del acta.

N° POSTOR / PARTICIPANTE ESTADO
1 CORPORACION DELTA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA CALIFICA

SEPTIMO: BUENA PRQ.

Los integrantes del comité de seleccion por unanimidad dan por aprobados los resultados obtenidos en las
etapas de ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION, para la ADQUISICION DE UNA (01)
AMBULANCIA RURAL TIPO Il EQUIPADA CON EQUIPOS BIOMEDICOS CONFORME A LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS, PARA EL PROYECTO “MEJORAMIENTO DE LA PRESTACION DE
SERVICIOS DE SALUD EN EL CENTRO DE SALUD DE HUAROCONDO, MICRO RED ANTA RED
CUSCO NORTE, GERESA -CUSCQ", en concordancia al Art. N°76 del RLCE, otorgando la Buena Pro al
postor: CORPORACION DELTA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA con RUC N° 20450773221, por el
monto de S/. 426,000.00 (Cuatrocientos veintiseis mil con 00/100 soles).

No teniendo observaciones al presente, se da por concluido este acto, firmando al pie del presente en sefial
de conformidad, siendo las 13:00 horas del mismo dia y afio en curso; asi mismo, se autoriza la publicacion
de la presente en la platafoma del SEACE.

Ed»;lﬁ Chauca Alan W
™ NII?A MECANICO
CIF 170136

AR v | ' [
EDDER CRIST TIERREZ EDWIN CHAUCA ATAU ANTONIO MAURICIO DURAN
) DNILNC° 45406040 _ MEDRANQ
DNI: Titular Miembro 1 DNI N° 23834262
PRESIDENTE TITULAR Titular Miembro 2
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